Cū ergo vertisset se et abiret indignans: accesserunt ad eū serui sui. et locuti sunt ei Pater et si rē grandem dixisti tibi propheta: certe facere debueras. Quātomagis quā nunc dixit tibi lauare et mundaberis: Descendit ergo et lauit in iordane septicies. iuxta sermonē viri dei: et restituta ē caro eius sic: caro pueri paruuli. et mūdatus ē a lepra. et uersusq; ad virū dei cum uniuerso comitatu suo: uenit et stetit coram eo et ait. Vere scio quod nō sit alius deus in uniuersa terra: nisi tantū dominus deus israhel.

Grad. Deus uitā meā nūciaui tibi posui lachrymas meas in cōspectu tuo. **v.** Misere michi domine quā cōculcauit me homo tota die bellans tribulauit me.

Ps. l. c. Dixerunt **Lucā. iij.** Pharisei ad ihesum. Quāta audiuim? facta ī capharnaū: fac et hic in patria tua. **Uic** autē ihesus. **Amē** dico uobis. quod nemo propheta acceptus ē in patria sua. **In** ueritate dico uob: multe uidue erāt ī diebus helpe in israhel: quā clausum ē celū annis tribus et mēlibus sex. cū scā esset fames magna in oī terra: et ad nullā illarū missus ē helpas nisi in salrepta sydonie ad mulierē uiduā. Et multi leprosi erāt in israhel sub helpeo propheta: et nemo eorū mūdatus est nisi naaman syrus. Et repleti

sunt oēs in synagoga ira: hec autē diētes. Et surrexerunt et eiecerunt illum extra ciuitatē: et duxerunt illū usq; ad supciliū mōtis: sup quē ciuitas illoꝝ erat edificata. ut precipitaret eū. Ipse autē trāsiens: per medium illoꝝ ibat. **Offert.** Exaudi deus orōem meā et ne despereris deprecationē meā intende in me et exaudi me. **Secreta.**

M unus quod tibi dñe nostre seruitutis offerimus: tu salutare nobis perfice sacramētum. **Per. Co.**

Q uis dabit ex spon salutare israhel cum auerterit dñs captiuitatem plebis sue exultabit iacob et letabitur israhel. **Complenda.**

P resta quā opus et misericors deus? ut que ore cōtingim? pura mēte capiamus. **Per. Sup psalm.**

S ubueniat nobis dñe misericordia tua: ut ab imminētibus peccatoꝝ nostroz piculis. te mereamur protegēte saluari. **P. Feria. iij. In.**

E go clamaui quā exaudisti me deus inclina aurē tuā et exaudi uerba mea custodi me dñe ut pupillā oculi sub umbra alarū tuarū protege me. **Ps.** Exaudi dñe iusticiā meā itē de deprecationē meā.

E xaudi nos opus et **Collecta.** misericors deus. et p̄tinēcie salutaris p̄fici nobis dona p̄cede. **P.**

P die **Leō li. Ae. quarto. iij.** **T** bus illis. **M**ulier quā clama
E iij

uit ad helizeū pphetā dicens. Seruus tuus vir meus mortuus ē: et tu nosti q̄ seruus tuus fuit timēs deū. Et ecce creditor venit: ut tollat duos filios meos: ad seruiēdū sibi. Cui dixit helizeus. Quid vis ut faciā tibi? Da michi q̄d habes i domo tua. At illa respōdit. Nō habeo ācilla tua quicq̄ i domo mea: nisi parū olei quo ungar. Cui ait. Vade et pete mutuo ab oibus vicinis tuis vasa vacua nō pauca: et ingredere et claude ostiū cū intrinsecus fueris tu et filij tui. et mitte inde in oīa vasa hec: et cū plena fuerint tolles. Fuit itaq; mulier: et clausit ostiū sup se: et sup filios suos Illi offerebāt vasa: et illa infundebat. Cūq; plena fuissent vasa: dixit ad filiū suum. Affer michi adhuc vas. At ille respōdit. Non habeo. Stetitq; oleū. Venit at illa: et indicauit hoī dei. Et ille. Vade inquit et vēde oleū. et redde creditori tuo. Tu at et filij tui: viuite de reliquo. **Gradu.** Ab occultis meis mūda me dñe et ab alienis p̄ce seruo tuo. **v.** Si mei nō fuerit dñati tūc imaculat? ero et emūdabor a delicto maris. **Matheū. xviii.**
Fil. t. respiciēs ih̄s i discipulos suos dixit symoni petro. Si peccauerit in te frater tu? vade et corripe eū inter te et ip̄m solū Si te audierit: lucrabit? eris fr̄m tuū.

Si aut te nō audierit: adhibe tecū adhuc unū vel duos. ut in ore duorum vel triū testium stet oē v̄bū. Qd si nō audierit eos: dic ecclesie. Si autē ecclesiā nō audierit: sit tibi sicut ethnic? et publican?. Amē dico vobis: quicq; alligaueritis sup terrā. erūt ligata et in celo. Et quicq; solueritis sup terrā: erūt soluta et in celo. Item dico vob: q̄a si duo ex vobis p̄senserint sup terram. de oī re quācūq; p̄cierint fiet illis a patre meo qui in celis est. Vbi em̄ sunt duo vel tres congregati in nomine meo: ibi sum in medio eorū. Tunc accedēs petr? ad eū dixit. Dñe: quociēs peccabit i me frater meus et dimittā ei? Vsq; septicies? Dicit illi ih̄esus. Non dico tibi vsq; septicies: sed vsq; septuagiessepticies. **Offer.** Dexterā dñi fecit virtutē dextera dñi exaltauit me nō moriar sed viuā et narrabo opera domini. **Secreta.**
Per hec veniat q̄ms dñe sacramēta nostre redēptionis effectus qui nos et ab humanis retrahat semp excessib?. et ad salutaria cūcta p̄ducatur. **P.** **Cō.** Dñe q̄s habitabit in tabernaculo tuo aut q̄s requiescet in mōte sancto tuo qui ingreditur sine macula et operat iusticiam. **Complenda.**
Sacris q̄ms dñe mystēris expiati. et veniā p̄sequamur et grati/

am. Per dñm. **Sup populū**
 Qua nos dñe ptectione defende
 et ab omni semp iniq̄tate custodi.

Per. **Feria quarta Introitus.**

Ego at̄ in dño speravi exulta
 bo ⁊ letabor in tua misericor
 dia quia respexisti humilitatē me
 am. **Ps.** In te dñe speravi nō cō
 fundar in eternū in iusticia tua li
 bera me. **Collecta.**

Resta nobis q̄m̄s dñe: ut sa
 lutarib⁹ ieiunijs eruditi. a
 noxijs quoq; vicijs abstinētes. p
 piciacionē tuā facilius ipetrem⁹.

Per. **Lectio libri Exodi. xx.**

Ecce dñs deus. Honora pa
 trē tuū et matrē tuā: ut sis
 longeuus sup terrā quā dñs de⁹
 tuus dabit tibi. Non occides. non
 mechaberis. nō furtū facies. non
 loqueris cōtra primū tuū falsum
 testionium. Nō cōcupisces domū
 pximi tuī: nec desiderabis vxorē
 eius. nō seruū. non ancillā. nō bo
 uem. non asinū. nec om̄ia que illi
 us sunt. Cunct⁹ autē popul⁹ vide
 bat voces ⁊ lāpades. et sonitū buc
 cine. mōtemq; fumantē. Et pter
 riti ac pauore ꝑcussi. steterūt ꝑcul
 dicētes moyse. Loquere tu nobis:
 et audiem⁹. Nō loq̄tur nobis dñs
 ne forte moriamur. Et ait moyses
 ad populū. Nolite timere. Ut ei ꝑ
 baret vos venit de⁹: ⁊ ut terror il
 lius eēt in vobis. ⁊ nō peccaretis.

Stetitq; ꝑpls de lōge: moyses autē
 accessit ad caliginē in q̄ erat deus.
 Dixitq; preterea dñs ad moysen.
 Hec dices filijs isrl. Vos vidistis:
 qđ de celo locut⁹ sum vob. Nō facie
 tis deos argēteos: nec deos aure
 os facietis vob. Altare de tra facie
 tis michi: ⁊ offeretis sup eo holo
 causta. ⁊ pacifica v̄ra. oues v̄ras ⁊
 boues in oī loco in quo memoria
 fuerit nois mei. **Grad.** Misere
 re michi dñe qm̄ infirmus sum sa
 na me dñe. **v.** Cōturbata sūt oia
 ossa mea et aia mea turbata ē val
 de. **Secūdum Matheū. xv.**